
SHOTGUN VILLA CONCEPT CONSTRUCTION

GOLF DU GRAND AVIGNON - 12.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TOUSSAINT, Laurent GRAND AVIGNON 4,7 33 33

2 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,8 33 33

3 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 33 33

4 --- PHILIPPI, Bruno AVIGNON CHATEAUBLANC 4,3 32 32

5 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 9,7 30 30

6 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 7,4 28 28

7 --- BOVIER, Thomas GRAND AVIGNON 7,9 26 26

8 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 7,9 26 26

9 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 3,9 23 23

10 --- GUY, Jean-Francois SERVANES 10,6 23 23

11 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,0 22 22

12 --- VAUPRE, Antoine MANVILLE 10,6 21 21

13 --- FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,3 21 21

14 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,9 20 20

15 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 10,9 20 20

16 --- ES SAKR, Kamel AVIGNON CHATEAUBLANC 10,3 19 19

17 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,3 19 19

18 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 8,2 19 19

19 --- RAFFANEL, Kevin GRAND AVIGNON 8,7 18 18
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,8 42 42

2 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 9,7 41 41

3 --- TOUSSAINT, Laurent GRAND AVIGNON 4,7 38 38

4 --- PHILIPPI, Bruno AVIGNON CHATEAUBLANC 4,3 36 36

5 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 7,4 36 36

6 --- MASSET, Florent GRAND AVIGNON 7,9 34 34

7 --- BOVIER, Thomas GRAND AVIGNON 7,9 33 33

8 --- LACARELLE, Tristan GRAND AVIGNON PRO 33 33

9 --- VAUPRE, Antoine MANVILLE 10,6 32 32

10 --- GUY, Jean-Francois SERVANES 10,6 32 32

11 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,9 31 31

12 --- FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,3 31 31

13 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 10,9 31 31

14 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,3 30 30

15 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,0 29 29

16 --- ES SAKR, Kamel AVIGNON CHATEAUBLANC 10,3 28 28

17 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 3,9 27 27

18 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 8,2 27 27

19 --- RAFFANEL, Kevin GRAND AVIGNON 8,7 24 24
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Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALBERTINI, Caroll VALESCURE 7,0 34 34

2 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 8,9 28 28

3 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,9 28 28

4 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 9,5 28 28

5 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 6,6 25 25

6 --- CARDIN, Laurence AVIGNON CHATEAUBLANC 16,9 23 23

7 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 19,2 21 21

8 --- MOURGUE, Helene AVIGNON CHATEAUBLANC 17,8 20 20

9 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,5 17 17

10 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,8 17 17

11 --- OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 18,9 15 15

12 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,3 13 13

13 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 24,0 13 13

14 --- GERREBOO, Erika GRAND AVIGNON 31,4 8 8
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALBERTINI, Caroll VALESCURE 7,0 43 43

2 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 9,5 40 40

3 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 8,9 39 39

4 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 19,2 38 38

5 --- CARDIN, Laurence AVIGNON CHATEAUBLANC 16,9 37 37

6 --- OLIVIERI, Pascale GRAND AVIGNON 18,9 35 35

7 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 6,6 34 34

8 --- MOURGUE, Helene AVIGNON CHATEAUBLANC 17,8 34 34

9 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,9 32 32

10 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 24,0 32 32

11 --- RESPAUT, Michelle GRAND AVIGNON 17,5 31 31

12 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,8 30 30

13 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,3 26 26

14 --- GERREBOO, Erika GRAND AVIGNON 31,4 25 25
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 14,9 33 33

2 --- LACARELLE, Jacques GRAND AVIGNON 12,8 29 29

3 --- MICHEL, Henri ROBION 15,8 29 29

4 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,5 27 27

5 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 12,0 25 25

6 --- RUEL, Alex ORANGE 14,9 25 25

7 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 14,2 24 24

8 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 19,7 24 24

9 --- MATHERON, Joris GRAND AVIGNON 24,9 24 24

10 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,9 24 24

11 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 16,2 23 23

12 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,6 23 23

13 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 19,0 23 23

14 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,3 22 22

15 --- GAONA, Xavier GRAND AVIGNON 17,5 22 22

16 --- BONNAURE DE LA PAYRILHE, Maxime GRAND AVIGNON 28,2 22 22

17 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 22 22

18 --- DE PRADA, Jean GRAND AVIGNON 19,6 20 20

19 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 20 20

20 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,3 19 19

21 --- PEREZ, Marc SAUMANE 20,2 19 19

22 --- TRON, Fabrice SERVANES 17,3 19 19

23 --- MABY, Stepann MANVILLE 17,9 19 19

24 --- CORDERO, Florian BARBENTANE 16,4 19 19

25 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 18 18

26 --- TRAN-THI-BIP, Romain CHATEAU DE BOURNET 19,0 18 18

27 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 20,3 17 17

28 --- PORCEL, Philippe AVIGNON CHATEAUBLANC 15,0 17 17

29 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 21,6 17 17

30 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 15,1 17 17

31 --- BATAILLE, Jean-François GRAND AVIGNON 19,6 17 17

32 --- GRUSS, Firmin COURSON 22,1 16 16

33 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,0 16 16

34 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,5 16 16

35 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 21,5 15 15

36 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,6 15 15
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37 --- ALAZARD, Jean-Michel SERVANES 17,5 15 15

38 --- BENOLIEL, Jean GRAND AVIGNON 18,0 15 15

39 --- LAFLEUR, Pascal PACA 24,0 14 14

40 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,0 14 14

41 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 23,4 13 13

42 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2 13 13

43 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,4 13 13

44 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 20,8 11 11

45 --- TAULEIGNE, Paul AVIGNON CHATEAUBLANC 31,7 11 11

46 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 25,8 9 9

47 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,5 6 6

48 --- PRADIER, Roland GRAND AVIGNON 18,6 4 4

49 --- RAPHAEL, Michael PAYS DE LA LOIRE 54,0 2 2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MATHERON, Joris GRAND AVIGNON 24,9 48 48

2 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 14,9 47 47

3 --- BONNAURE DE LA PAYRILHE, Maxime GRAND AVIGNON 28,2 46 46

4 --- MICHEL, Henri ROBION 15,8 44 44

5 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 19,7 41 41

6 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 19,0 41 41

7 --- LACARELLE, Jacques GRAND AVIGNON 12,8 40 40

8 --- RUEL, Alex ORANGE 14,9 39 39

9 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,3 39 39

10 --- GAONA, Xavier GRAND AVIGNON 17,5 39 39

11 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,6 38 38

12 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 16,2 38 38

13 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 21,6 38 38

14 --- PEREZ, Marc SAUMANE 20,2 38 38

15 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 20,3 37 37

16 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 12,5 37 37

17 --- DE PRADA, Jean GRAND AVIGNON 19,6 36 36

18 --- LAFLEUR, Pascal PACA 24,0 35 35

19 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 14,2 35 35

20 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 21,5 35 35

21 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 18,3 35 35

22 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 12,0 35 35

23 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,9 35 35

24 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,6 34 34

25 --- TRON, Fabrice SERVANES 17,3 34 34

26 --- GRUSS, Firmin COURSON 22,1 33 33

27 --- TRAN-THI-BIP, Romain CHATEAU DE BOURNET 19,0 33 33

28 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,0 33 33

29 --- MABY, Stepann MANVILLE 17,9 33 33

30 --- CORDERO, Florian BARBENTANE 16,4 33 33

31 --- BATAILLE, Jean-François GRAND AVIGNON 19,6 33 33

32 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 32 32

33 --- DRAGTEN, Eric GRAND AVIGNON 23,4 31 31

34 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,2 31 31

35 --- RAPHAEL, Michael PAYS DE LA LOIRE 54,0 31 31

36 --- BENOLIEL, Jean GRAND AVIGNON 18,0 31 31
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37 --- VIVAS, Paul GRAND AVIGNON 15,1 31 31

38 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,6 30 30

39 --- PORCEL, Philippe AVIGNON CHATEAUBLANC 15,0 30 30

40 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,5 30 30

41 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,9 29 29

42 --- TAULEIGNE, Paul AVIGNON CHATEAUBLANC 31,7 28 28

43 --- ALAZARD, Jean-Michel SERVANES 17,5 28 28

44 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 25,8 27 27

45 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 20,8 25 25

46 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,0 25 25

47 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,5 24 24

48 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,4 24 24

49 --- PRADIER, Roland GRAND AVIGNON 18,6 19 19
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Total :  164 joueurs


